令和〇年〇月〇日

　　下記の通り御請求申し上げます。

〒○○○－○○○○

金沢市○○○町○○番○○号

TEL○○○－○○○－○○○○

昼 時間 3 **,*** **,***

昼 時間 3 **,*** **,***

昼 時間 5 *,*** *,***

昼 時間 1 *,*** *,***

夜 時間 4 **,*** **,***

夜 時間 2 *,*** *,***

夜 時間 4 *,*** *,***

夜 時間 4 *,*** *,***

夜 時間 2 *,*** *,***

　　　　　　　　 ***,***

**,***

***,***

様式は任意、ただし機械の規格（○㎥・○トン等）が分かるよう作成してください
（除雪業者の作成する請求内訳書でも可）

時
間
帯

　　　　　　　　除雪ドーザ　　８トン

　　　　　　　　バックホウ　　0.2㎥

作業内容 単位
数量

（時間）
単価 金額

積 算 内 訳 書

○○○○町会殿 株式会社○○○○　　　㊞

請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　　￥＊＊＊，＊＊＊－

備考

※時間帯について昼間は、7時～19時とし、夜間とは19時から翌7時とする

　　　　　　　　小型除雪機　　12ps

　　　　　　　　普通作業員　　１人

１月○○日　19：00～23：00

１月○○日　9：00～14：00

　　　　　　　トラクターショベル　　1.3㎥

　　　　　　　排雪用ダンプ　　４トン

　　　　　　  機械運搬車　　５トン

　　　　　　　トラクターショベル　　0.4㎥

合　　計

　　　　　　　　ロータリ除雪車　　100ps

【振込先】
○○銀行　○○支店　○○預金　○○○○○
　　　　　　　口座名義　株式会社○○○○

小　　計

消費税等額

参考例示です

除雪機械の規格（○○㎥・

○トン等）、作業時間、

時間帯（昼、夜）を必ず

記載してください。